

عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه:دکتر علی خورسندیان اظهار داشت: پس از ارزیابی نقشه راه بانکداری بانک صنعت توسط مراجع ذریرط مشخص شد، نقشه راه بانکداری دیجیتال این بانک دارای مزایای بسیاری است و از مطلوبیت لازم برخوردار است .

به گزارش عصرآزادی آنلاین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، وی ضمن بیان مطلب فوق، عنوان داشت: حرکت این بانک به سمت بانکداری دیجیتال از سال ۹۶ که مهاجرت به سیستم یکپارچه CORE BANKING شرکت توسن اتفاق افتاد، شروع شد و در سال ۹۸ همزمان با ابلاغ سیاست بانکداری دیجیتال از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی، با در نظر گرفتن تأثیرات آن در مدل درآمدی بانک و اتخاذ رویکرد رقابتی، پروژه‌های بانکداری دیجیتال به صورت هدفمند گسترش پیدا کرد.

دکتر خورسندیان افزود: سند نقشه راه بانکداری دیجیتال بانک صنعت و معدن به‌ عنوان اولین بانک دولتی در اردیبهشت ماه ۹۹ به وزارت امور اقتصادی و دارایی ارائه شد، که در آن ۳۹ پروژه پیش‌بینی شده بود تا با اجرایی شدن آن تا سال ۱۴۰۲ این بانک به وضعیت هدف برسد.

وی گفت: نقشه راه بانکداری دیجیتال با برنامه راهبردی افق ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴ این بانک کاملا همسو و هم راستا می‌باشد و همه الزامات، پیش بینی و در نظر گرفته شده است. عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن افزود: دعوت از مشتریان منتخب و حضور آنان در جلسات مربوط به توسعه سند تحول دیجیتال و توجه به نیازها و نقطه نظرات آنان در تدوین این نقشه راه، مزیت مهمی برای بانکداری دیجیتال این بانک رقم زده است .

دکتر خورسندیان یادآور شد: از دیگر مزیت ها و نقاط قوت نقشه راه بانکداری دیجیتال بانک صنعت و معدن، سابقه پذیرش فرهنگ تغییر در سنوات گذشته است که در مهاجرت به بستر کور بانکینگ (CORE BANKING) نمود یافته است.

وی ادامه داد: این نقشه راه در شش فاز شناخت و آماده سازی، تحلیل وضعیت موجود، ترسیم وضعیت مطلوب، تحلیل شکاف، تدوین نقشه راه و در نهایت منشور پروژه آماده شده است.

عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن:

نقشه راه دیجیتال بانک صنعت و معدن از مطلوبیت لازم برخوردار است



دکتر خورسندیان عنوان داشت: تأکید ویژه دکتر مه‌ری مدیرعامل بانک صنعت و معدن نسبت به تحول دیجیتال و حضور مستمرشان در جلسات با کارگروه بانکداری دیجیتال وزارت امور اقتصادی و دارایی نشان از اهمیت آن برای مجموعه این بانک دارد.

وی تأکید کرد: بدنه سازمانی بانک صنعت و معدن آمادگی مناسبی برای سفر تحول دیجیتال دارد و حضور اعضای هیات مدیره، مدیر پروژه و مدیران جوان متولی حوزه ها و بخش های مرتبط با تحول سازمانی دیجیتالی، در تمامی جلسات دوره های آموزشی مرتبط نمایانگر این واقعیت است.

عضو هیات مدیره این بانک اعلام داشت: در این پروژه استارت آنها و شرکت‌های نوآور از امکانات سندباکس بانک استفاده می کنند و با سرعت زیاد تولید محصول را انجام دهند. پیرو این رویکرد جدید دو اقدام مهم انجام شده است، یکی ایجاد پلتفرم به صورت OPEN API که در اختیار استارت آپ‌ها قرار می‌گیرد و دوم اینکه ساختار این پلتفرم به صورت غیرمتمرکز طراحی شده و در پنج منطقه در سطح کشور در اختیار شرکت‌های نوآور بومی قرار می‌گیرد تا نیازهای اختصاصی شرکت‌های بزرگ متوسط آن‌ها پاسخ داده شود و اقدام به تولید محصولات شخصی سازی شده کنند.

وی افزود: در این فرآیند، بخش IT بانک نقش رگولاتوری را ایفا می‌کند و پس از

مدیرعامل بانک سینا در سفر به استان های آذربایجان شرقی و اردبیل مشتری مداری و دسترسی آسان به خدمات غیر حضوری ، از اولویت های مهم بانک سینا است

مدیرعامل بانک سینا در سفر به استان های آذربایجان شرقی و اردبیل و بازدید از شعب منطقه گفت: در کنار توسعه زنجیره شعب، گسترش خدمات غیر حضوری برای مشتریان و ارائه محصولات نوین در اولویت برنامه های توسعه ای این بانک قرار دارد.

دکتر ایمانی با حضور در جمع همکاران شعب منطقه، ضمن قدردانی از زحمات آنان در تحقق اهداف بانک و ارتقاء شاخص های عملکردی گفت: تکريم مشتري و پاسخگويي مناسب به ارباب رجوع زمينه ساز رشد و شکوفايي بانک است و رضایتمندی مشتریان حرکت رو به جلو برنامه های توسعه‌ای را سرعت می بخشد. وی در ادامه بیان نمود: تداوم برنامه های توسعه ای بانک

تقدیر از پزشک شعبه بندر انزلی



رئیس شعبه بندر انزلی بیمه دانا از پزشک معتمد این شعبه تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، به مناسبت روز پزشک و بزرگداشت این روز خجسته، رئیس و همکاران شعبه بندر انزلی بیمه دانا با برگزاری مراسمی، از دکتر زارعی پزشک معتمد شعبه تجلیل کردند.

حرکت بانک توسعه تعاون در مسیر استقرار بانکداری دیجیتال

معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون به تبیین حرکت بانک در مسیر استقرار بانکداری دیجیتال و سایر اقدامات اصولی بانک پرداخت.

ایرج شیخ زاده معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون اظهار داشت: بانک در اهتمام به پیاده سازی بانکداری دیجیتال جزو بانک های پیشگام در نظام بانکی کشور است و اهتمام به کاربست مدل بانکداری دیجیتال می تواند در کنار ظرفیت های موجود بانکداری الکترونیک مسیر تحولی بانک توسعه تعاون را هموار نماید.
شیخ زاده گفت: بانک توسعه تعاون به واسطه سه ماموریت کلیدی بانکی، توسعه‌ای و تعاونی ظرفیت‌بسیار مطلوبی برای ایفای نقش در مسیر توسعه کشور دارد.
معاون برنامه ریزی و فناوری اطلاعات بانک توسعه تعاون با یادآوری ظرفیت های اساسنامه و ماموریت های بانک از جمله حمایت از توسعه اقتصاد تعاونی، تأمین مالی فعالیت های دانش

بانکک و بیمه

عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه:دکتر علی خورسندیان اظهار داشت: پس از ارزیابی نقشه راه بانکداری بانک صنعت توسط مراجع ذریرط مشخص شد، نقشه راه بانکداری دیجیتال این بانک دارای مزایای بسیاری است و از مطلوبیت لازم برخوردار است

برنامه تقویت زیرساخت و امنیت، شعب و کانال های دیجیتال، عملیات ها و بک آفیس دیجیتال، خدمات سازمانی و اجرایی و ایجاد آمادگی سازمانی می باشد.

دکتر خورسندیان خاطرنشان کرد: از پنج محصول فناورانه این بانک نیز که در سال های اخیر در حوزه بانکداری دیجیتال به بهره برداری رسیده، نخست از سامانه سدف می توان نام برد که سرعت در ارائه سرویس به مشتری، سهولت کاربری، ایجاد فرایند مشترک بین بانک و مشتری، واسط کاربری بر پایه ویجت، پشتیبانی از فراموشی رمز و ثبت نام با احراز هویت دوعاملیتی از ویژگی‌های این سامانه جدید اینترنتی می باشد.

وی ادامه داد: محصول نوین دیگر در حوزه بانکداری دیجیتال، سامانه هدف می باشد که در واقع همراه بانک صنعت و معدن است و در محیطی کاملا مدرن و بویا طراحی شده تا از آغاز تا پایان عملیات بانکی را به مشتری بسپارد و مشتری قادر باشد بر اساس کسب و کار و نیاز خود قابلیت خدمات بانکی را شخصی سازی کند. این مدیر ارشد بانکی افزود: سومین سامانه با عنوان سامانه پات، سامانه اینترنتی پذیرش تسهیلات است که برای مشتریان حقوقی بانک در نظر گرفته شده و از ویژگی‌های آن دریافت الکترونیکی اطلاعات مشتری و انتقال آن به سامانه بانکداری متمرکز است.

دکتر خورسندیان با اشاره به سامانه صاحب که در واقع سامانه اعتبارات حدی بانکی است، خاطرنشان کرد: این سامانه فرایند حد اعتباری را به صورت غیر حضوری در اختیار مشتری قرار می‌دهد.

دکتر خورسندیان در پایان ضمن تقدیر از حسن توجه و اهتمام دکتر حسین مه‌ری مدیرعامل و دیگر اعضای هیات مدیره و تمامی کارشناسان بخش امور فناوری و اطلاعات بانک صنعت و معدن در راستای پیشبرد اهداف استقرار بانکداری دیجیتال، یادآور شد: دستاوردهای به دست آمده در حوزه بانکداری دیجیتال حاصل تلاش جمعی و یک کار تیمی مدون و برنامه ریزی شده است که در راستای مستیری محوری و افزایش توان رقابت پذیری بانک در بستر یک محیط کاملا هوشمند و اکوسیستم دیجیتال شکل گرفته و در حال توسعه و بسط خدمات مرتبط می باشد.

عصر آزادی / سرویس بانک وبیمه:دکتر علی خورسندیان اظهار داشت: پس از ارزیابی نقشه راه بانکداری بانک صنعت توسط مراجع ذریرط مشخص شد، نقشه راه بانکداری دیجیتال این بانک دارای مزایای بسیاری است و از مطلوبیت لازم برخوردار است

با حمایت بانک پارسیان انجام می شود؛ استفاده از فناوری‌های نوین در کشف و بهره‌برداری از منابع جدید آبی استان سیستان و بلوچستان



با حمایت شرکت سرمایه گذاری بانک پارسیان، استفاده از فناوری‌های نوین در کشف و بهره‌برداری از منابع جدید آبی استان سیستان و بلوچستان تسهیل و پشتیبانی خواهد شد.

در مراسمی، با حضور سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری و کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان ، تفاهم‌نامه «توسعه و به کارگیری فناوری‌های نوین مطالعات تکمیلی، اکتشاف و بهره‌برداری از آب‌های ژرف استان سیستان و بلوچستان» به امضای نمایندگان سه حوزه معاونت فناوری ریاست جمهوری، استانداری سیستان و بلوچستان و سرمایه گذاری بانک پارسیان رسید. در این مراسم، دکترکورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان، با قابل توجه عنوان کردن حجم ارائه تسهیلات در حوزه دانش بنیان و صندوق های جسورانه گفت: این تفاهم نامه در ادامه همکاری ها برای توسعه فعالیت های فناورانه در کشور بوده که به تامين آب منجر می شود.

مسعود سمیعی‌نژاد، مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری پارسیان ، اسماعیل قادری فر، رییس مرکز توسعه فناوری‌های راهبردی معاونت علمی و فناوری، نادر قلی ابراهیمی دبیر کارگروه تخصصی توسعه فناوری‌های آب، خشکسالی فرسایش و محیط زیست واحد علی موهبتی استاندار سیستان و بلوچستان امضاکنندگان تفاهم نامه سه جانبه «توسعه و به کارگیری فناوری‌های نوین مطالعات تکمیلی، اکتشاف و بهره‌برداری از آب‌های ژرف استان سیستان و بلوچستان» بودند.

گفتنی است؛ بانک پارسیان با هدف قرار دادن سرفصل‌هایی همچون حمایت از تولید ملی، توجه به ظرفیت‌های داخلی، فاصله‌گرفتن از اقتصاد تک‌محصولی، توانمند کردن بنگاه‌های تولیدی کوچک و متوسط، استفاده از فناوری‌های نوین، توجه به منابع بین‌نسلی و ارز آوری پروژه‌ها، کمک به تأمین امنیت غذا و دارو، ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و توجه به اقشار آسیب‌پذیر، کارنامه درخشانی از خود در حمایت از اقتصاد دانش محور به نمایش گذاشته است.

توسعه فناوری‌های پیشرفته حوزه اکتشاف

در این مراسم، سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس جمهوری خاطرنشان کرد: مطالعات آب ژرف در استان های سیستان بلوچستان و خراسان جنوبی آغاز و مطالعات مربوط به ۲ پهنه از ۳ پهنه انجام شده است.

معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با بیان اینکه دسترسی به آب ژرف این مشکلات را رفع می‌کند، افزود: توسعه مدل علمی این حوزه در دستور کار قرار دارد تا به آب با کیفیت بالاتری دست پیدا کنیم. ستاری تحول صنعت در دو استان را در گرو توسعه آب ژرف دانست و گفت: هزینه های بالای انتقال باعث شده فناوری ها برای حفاری آب ژرف توسعه پیدا کند. در بحث حفاری نفت دکل های زیادی داریم که تعدادی از آنها بلااستفاده است و می شود برای حفاری آب از آنها استفاده کرد. آب های ژرف حوزه بزرگی برای سرمایه گذاری است که شرکت های می توانند سهم بالایی از بازار آن داشته باشند. به گفته احمد علی موهبتی استاندار سیستان و بلوچستان ، با همکاری معاونت علمی و فناوری و ستاد اجرایی فرمان امام، زنجیره های حمایتی مناسبی در سطح استان شکل گرفته و شرکت های دانش بنیان و نوآور فعالیت های موثری را انجام داده اند به طوری که منجر به رشد اقتصادی و کاهش بیکاری در استان شده است.

موضوع و اهداف تفاهم نامه

موضوع تفاهم‌نامه «توسعه و به کارگیری فناوری‌های نوین مطالعات تکمیلی، اکتشاف و بهره‌برداری از آب‌های ژرف استان سیستان و بلوچستان» سرمایه‌گذاری در حوزه آب‌های ژرف است به طوری که استفاده از فناوری‌های نوین مطالعات تکمیلی، اکتشافی و بهره‌برداری از این آب‌ها در سیستان و بلوچستان رونق گیرد. بستر سازی، نهادینه کردن و مستندسازی انجام مطالعات و تحقیقات مرتبط با موضوع تفاهم نامه، بهره برداری از آب‌های تجدید پذیر در محدوده طرح، شناسایی و انتقال فناوری های پیشرفته شناسایی آبخوان‌های پی‌سنگی و نیز کمک به بومی سازی دانش های فنی مربوط به بهره‌برداری آب های ژرف منطقه از جمله اهداف این تفاهم نامه عنوان نشده است. با امضای این تفاهم نامه زمینه سرمایه گذاری در حوزه آبهای ژرف زمینه استفاده از توانمندی فناوران کشور و تجارب بین الملل برای توسعه در به کارگیری فناوری‌های مورد نیاز فراهم خواهد شد.

کام های موثر بانک مهر ایران در راستای توسعه بانکداری اسلامی



به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران، در متن این پیام آمده است:

بانکداری اسلامی با حذف ربا، گام بلندی را در شفاف سازی مبادلات مالی برداشته و امروز به الگوی موفق‌ی برای بانکداری در سراسر جهان تبدیل شده است.

یکی از شاخصه‌های پایدار و بارز در قانون عملیات بانکداری بدون ربا، توجه به فرض الحسنه و تلاش برای توسعه این‌ اصل مهم است که در فرهنگ دینی و قرآنی ما نیز به صورتی ویژه مورد تأکید قرار گرفته است. فرض الحسنه شیوه ای موثر در کاهش نابرابری توزیع درآمدها و ابزاری مفید در راستای ایجاد اقتصاد پایدار و تحقق فقرزدایی است. بنابراین امروزه تقویت این اصل در جامعه از طریق هم افزایی بیشتر در نظام بانکی و سایر نهادها و واحدهای ذریرط، یک ضرورت است.

با لطف و عنایات خداوند متعال، بانک مهرایران به همت کارکنان تلاشگر و سعی موفق به کسب افتخارات و دستاوردهای درخشانی در عرصه ترویج فرهنگ فرض الحسنه و توسعه بانکداری اسلامی در کشور شده است.

تلاش برای توانمندسازی نیازمندان جامعه از طریق پرداخت تسهیلات فرض الحسنه با هدف بهبود معیشت، تأمین مایحتاج ضروری، حمایت از اشتغالزایی و کارآفرینی، مقابله با آسیب های اجتماعی و ایجاد رونق اقتصادی از جمله برنامه های ترسیمی بانک در این سال ها بوده است که همکارانمان با اهتمام جدی در این مسیر، گام های موثری برداشته اند.

در این راستا، بانک مهرایران به پشتوانه همت کارکنان خدم و تلاشگر خود و با افزایش استقبال هموطنان از سید محصولات و طرح های تسهیلاتی بانک، نزدیک به ۱۰ میلیون و ۶۸۶ هزار نفر مشتری جذب نموده است که بالغ بر ۹ میلیون و ۳۵۰ هزار نفر از مشتریان در ۱۴ سال گذشته از تسهیلات فرض الحسنه بانک استفاده نموده‌اند؛ از این تعداد، نزدیک به ۷ میلیون و ۵۰۰ هزار فقره، مربوط به سال های ۱۳۹۶ تا پایان مرداد ماه سال ۱۴۰۰ بوده است.

در سال های گذشته بالغ بر ۱۵۰ تفاهم‌نامه ملی در حوزه‌های اشتغال‌زایی، کارآفرینی، دانشگاهی، بهداشت و درمان، معیشت، مسکن و حمایت از کالا و خدمات ایرانی میان بانک مهر ایران و سازمان ها و نهادهای گوناگون منعقد شده است. این تفاهمنامه ها علاوه بر رفع دغدغه های مالی اقشار مختلف جامعه سبب ایجاد اشتغال پایدار، بهبود شرایط تحمیلی، ارتقای خدمات درمانی و حمایت از کار و تولید ایرانی شده است. در این سال ها، بانک مهر ایران همواره تلاش کرده است تا با سید محصولات و خدمات خود به عنوان بازویی توانمند در کنار مسئولان و سازمان های مردم نهاد به بهبود شرایط اقتصادی، اشتغال و معیشت مردم کمک کند. اینجانب و اعضای محترم هیات مدیره، به عنوان غسبوی از خانواده بزرگ کارکنان سخت کوش بانک مهر ایران، مراتب قدردانی و سپاس خود را نسبت به مشتریان و سهامداران ارزشمندمان ابراز داشته و این هفته را به تمامی همکاران شبکه بانکی کشور تبریک عرض می کنیم.